

Alko-Altian Seniorit ry:n toimintakertomus vuodelta 2010



Ohi on!

Aikani kaksitoista vuotta puheenjohtajana on päättynyt. Tehtävä oli vaativa ja se piti koko ajan pirteänä. Oli pakko ideoida tulevaa ja paneutua päivän ajankohtaisiin asioihin. Kausi oli myös kasvattava. Sain mahdollisuuden tavata erilaisia ihmisiä hallituksessa ja vuosikokouksissa. Tärkeätä oli myös säännölliset tapaamiset Alkon ja Altian henkilöstön kanssa.

Näinä vuosina järjestimme kolme vuosijuhlaa. Järjestelyihin oli paneuduttava etukäteen ja otettava yhteyksiä eri tahoihin. Kaksi kertaa yhdistyksen sääntöjä ja nimeä muutettiin. Alaosastoja perustettiin lisää ja toiminta tavoitti laajemman joukon.

Muistelen aikaa haikeudella, mutta maailma muuttuu ja vuodet vierivät. Luottavaisella mielellä luovutin vetovastuun pätevälle henkilölle, Kyösti Leikakselle.

Kiitän vielä kerran hallituksessa ja muissa vastuutehtävissä toimineita hyvästä yhteistyöstä. Kiitos myös jäsenistölle saamastani luottamuksesta ja tuesta.

Toivotan teille kaikille, arvoisat jäsenet, mielenkiintoisia vuosia yhdistystoiminnassa ja hauskaa yhdessäoloa.

Muistakaamme myös liikuntaa, se on ikäihmisellekin tärkeä.

Olkoon mottomme edelleen: ”Liikettä niveliin!”

Karavaani kulkee, toiminta jatkuu!

LEXA

Toimintavuosi 2010

Aktiivinen toiminnan vuosi 2010 on takanapäin. Yhdistyksen juhlavuosi huipentui Turussa 27.5.2010 järjestettyyn 50-vuotisjuhlaan. Upeassa ja historiallisessa Turun VPK-talossa lähes kaksisataapäinen jäsen- ja kutsuvierasväki sai nauttia hienosti järjestetystä juhlakokouksesta, missä juhlapuheen piti Heikki Koski. Alkon tervehdyksen toi aluepäällikkö Erkki Pakola. Musiikista vastasivat VPK:n puhallinorkesteri Mika Maran johdolla ja tanssimusiikista trio Timo Rautala. Iltajuhlaa edeltävässä vuosikokouksessa yhdistyksen pitkäaikainen puheenjohtaja Leo Mäkinen luovutti valtikkansa itäsuomalaiselle Kyösti Leikakselle.

Hallitus esittää koko jäsenkunnan puolesta sydämelliset kiitokset Leo Mäkiselle 12 vuoden tuloksekkaasta toiminnasta yhdistyksen puheenjohtajana.

Iltatilaisuudessa luovutettiin Alko-Altian Seniorit ry:n ansiomerkit Maija Kankaiselle, Olavi Koivulle, Raija Kärpijoelle, Leo Mäkiselle, Hilikka Rajalalle ja Jorma Söderholmille.

Loistavista järjestelyistä Turussa vastasi Kai Olenius joukkoineen.

Kokouksessa valittiin yhdistyksen uusi hallitus, jossa entisinä jäseninä jatkavat Kyösti Leikas, nyt uutena puheenjohtajana, Pentti Lehtovaara, Marianne Jonasson, Taru Ryhti, Ritva Ahlgren, Tauno Miettinen, Ritva Oksanen ja Jarmo Pietiläinen. Uusina jäseninä Pirjo Hakala, Heljä Näränen, Kai Olenius (2 vuodeksi), Oili Peevo (1 vuodeksi) ja Liisa Sivén (1 vuodeksi). Eronneet jäsenet Leo Mäkinen, Hilikka Rajala, Vuokko Koivisto ja Raija Kärpijoki. Hallitus piti kertomusvuonna kolme kokousta.

Alko-Altian Seniorit ry jakaantuu yhdeksään itsenäisesti toimivaan alaosastoon, Helsingin, Etelä-Karjalan, Rajamäen, Tampereen, Turun, Vaasan, Itä-Suomen, Satakunnan ja Kouvolan. Varsinainen toiminta, joka on erittäin aktiivista ja monipuolista, tapahtuu näissä alaosastoissa. Toimintamme taloudellisena takeena on ollut jäsenmaksumme, 12 €/jäsen, lisäksi merkittävä tuki taustayhtiöiltämme Alko Oy:ltä ja Altia Oyj:ltä, yhteensä 14 000 €. Arvostamme suuresti tätä panosta ja esitämme lämpimät kiitokset siitä.

Toimintavuonna 2010 otettiin yhdistyksen historiassa merkittävä askel sähköisen tiedonkulun saralla, kun otettiin käyttöön omat kotisivut Jorma Peltolan ja työryhmän ansiokkaan valmistelun tuloksena. Sivuja kehitetään ja ylläpidetään yhteistyössä kaikkien alaosastojen kanssa.

Toinen edistysaskel oli yhdistyksen oman logon valmistuminen taiteilijajäsenemme Kalervo ”Jallu” Kosken käden jälkeenä



Joulun alla tuli myös mieluinen uutinen. Alkon eläkeläiset voivat taas aikaisempien vuosien tapaan tilata maksutta henkilöstölehti Korkin.

Jäsenet

Yhdistyksen jäsenmäärä vuonna 2010 oli 975.

<u>Jäsenet alaosastoittain</u>	<u>2009</u>	<u>2010</u>
Helsingin alue	291	300
Etelä-Karjala	66	66
Rajamäki	227	231
Tampere	75	74
Turku	97	95
Vaasa	81	84
Itä-Suomi	52	51
Satakunta	46	48
Kouvolan seutu	26	26
Yhteensä	961	975

Alko-Altian Seniorit ry:n puolesta
Hallitus